Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.04.2021
	№
	1116

	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского округа Кинель Самарской области за 1 квартал  2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского округа Кинель Самарской области за 1 квартал  2021 года по доходам в сумме 151094тыс. руб., по расходам в сумме  151291 тыс. руб., с превышением    расходов  над  доходами в сумме 197 тыс. руб. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчёт об исполнении бюджета городского округа Кинель Самарской области  за 1 квартал 2021 года в Думу городского округа Кинель Самарской области  и  Контрольно-счётную палату городского округа Кинель Самарской области.
3. Официально опубликовать настоящее постановление.

И.о. Главы  городского округа                                                       А.А.Прокудин

Москаленко 21698